Siedlce dn. 08.01.2019r

IP 2916-43/2018

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego na budowg sieci wod-kan w ul. Zabokilickiej
i kanalizacji sanitarnej z przepompownig w rejonie ul. Piaski Zamiejskie w Siedlcach oraz sieci
kanalizacji sanitarnej w ul. Polnej w Starym Opolu

Przedsiebiorstwo Wodociggow i Kanalizacji Sp.z 0.0. w Siedlcach informuje, ze wptynety
nastepujace pytania:

1.W specyfikacji jako date zakoficzenia podaja Pafstwo 30.06.2019r. w formularzu oferty znajduje sig inna data.
Prosze o ujednolicenie.

Odpowied?: Prawidlowq datq zakonczenia robot dla kazdej czgsci jest data podana w SIWZ . 30.06.2019r.
(poprawiony formularz oferty zostanie zamieszczony na stronie)

2. Czy wynagrodzenie za prace jest ryczattowe czy bedzie czgsciowo obejmowac dziennik pompowan o ktorym
pisza Panstwo w dokumentacji projektowej wod i kan w ulicy Zaboklickiej na stronie 13 i 18.

Odpowiedé: Wynagrodzenie zgodnie z SIWZ jest tylko ryczaltowe.
3. W dokumentacji projektowej wodociagi i kanlizacji ulicy Zaboklickiej spadek oznaczony jest jako 0,5 % na

rysunku numer 2 mimo tego ze wedtug rzednych zaglebienia dna kanatu spadek wynosi 2%. Ktorych danych ma
sie trzymac¢ wykonawca.

Odpowied?: Spadek kanatu wynosi 0,5% poniewaz spadek liczy sig z rzgdnych kanalu a nie z rzgdnych
zaglebienia

4. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie zamiennie zamiast rury ochornnej fi400 rurg ochornng mniejszej
srednicy tj. fj 323 dla kanizacji sanitarnej fi 200 na planowanych przewiercie w ulicy Zaboklickiej.

Odpowied?: Dopuszcza sig zmiang rury ochronnej fi 400 na fi 323.
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Sprawe prowadzi : Dziat Procedur Przetargowych tel 25 6402816



